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         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                       КАРАР                                                
           13.09.2013 г.                                                          № 766 
 

 

О внесении изменений в постановление 

руководителя Исполнительного комитета 

Камско-Устьинского муниципального  

района от 01.02.2012 года №36 «О платных  

услугах в муниципальном бюджетном 

учреждении «Спортивно-оздоровительный 

комплекс «Акчарлак» Камско-Устьинского  

муниципального района Республики Татарстан» 

 

Для увеличения численности посетителей МБУ «Спортивно-

оздоровительный комплекс «Акчарлак» Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан», постановляю: 

1. Внести изменения в Приложение №1 постановления руководителя 

Исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального района от 

01.02.2012 года №36 «О платных услугах в муниципальном бюджетном 

учреждении «Спортивно-оздоровительный комплекс «Акчарлак» Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан» и утвердить в 

новой редакции. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Руководитель  

исполнительного комитета 

муниципального района                                                           И.Ф. Рамазанов 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №1 

к постановлению руководителя 

Исполнительного комитета 

Камско-Устьинского 

муниципального района 

от  13.09.2013 № 766 
 

Стоимость платных услуг муниципального бюджетного учреждения 

«Спортивно-оздоровительный комплекс «Акчарлак» 

Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан 

 
№ 

п/п 

Наименование услуг Продолжи- 

тельность  

1 посещения 

(мин.) 

Стоимость (руб.) 

с 10.00 

до 17.00 

с 17.00 

до 22.00 

Плавательные бассейны без доступа в сауну 

1. Взрослый абонемент «Бассейн»: 

- 8 посещений в месяц 

- 4 посещений  

- разовое посещение 

  

60 

60 

60 

 

420-00 

210-00 

60-00 

 

700-00 

350-00 

100-00 

Плавательный бассейн с доступом в сауну 

2. Взрослый абонемент «Бассейн-

сауна»: 

- 8 посещений в месяц 

- 4 посещений  

- разовое посещение 

 

 

60 

60 

60 

 

 

1120-00 

560-00 

160-00 

 

 

1400-00 

700-00 

200-00 

Спортивно-оздоровительные программы 

3. Абонемент «Тренажерный зал» для 

взрослых: 

- 8 занятий в месяц 

- 4 занятий в месяц 

- разовое занятие 

 

 

60 

60 

60 

 

 

360-00 

180-00 

60-00 

 

 

360-00 

180-00 

60-00 

4. Абонемент «Тренажерный зал» с 

доступом в сауну для взрослых: 

- 8 занятий в месяц 

- 4 занятий в месяц 

- разовое занятие 

 

 

60 

60 

60 

 

 

1120-00 

560-00 

160-00 

 

 

1400-00 

700-00 

200-00 

5. Абонемент «Тренажерный зал» с 

доступом в бассейн для взрослых: 

- 8 занятий в месяц 

- 4 занятий в месяц 

- разовое занятие 

 

 

60 

60 

60 

 

 

980-00 

490-00 

140-00 

 

 

1400-00 

700-00 

200-00 

6. Абонемент «Фитнес» для взрослых: 

- 8 занятий в месяц 

 

- 4 занятий в месяц 

- разовое занятие 

 

 

60 

 

60 

60 

 

360-00 

 

180-00 

60-00 

 

700-00 

 

350-00 

100-00 



7. Абонемент «Фитнес» с доступом в 

сауну: 

- 8 занятий в месяц 

- 4 занятий в месяц 

- разовое занятие 

 

 

60 

60 

60 

 

 

1120-00 

560-00 

160-00 

 

 

1400-00 

700-00 

200-00 

8. Абонемент «Фитнес» с доступом в 

бассейн для взрослых: 

- 8 занятий в месяц 

- 4 занятий в месяц 

- разовое занятие 

 

 

60 

60 

60 

 

 

980-00 

490-00 

140-00 

 

 

1400-00 

700-00 

200-00 

9. Теннис 

- 8 занятий в месяц 

- 4 занятия в месяц 

- разовое посещение 

 

60 

60 

60 

 

420-00 

210-00 

60-00 

 

700-00 

350-00 

100-00 

10. Аква-аэробика 

- 8 занятий в месяц 

- 4 занятия в месяц 

- разовое посещение 

 

60 

60 

60 

 

420-00 

210-00 

60-00 

 

700-00 

350-00 

100-00 

11. Аква-аэробика + массаж 

- 8 занятий в месяц 

- 4 занятия в месяц 

- разовое посещение  

 

60 

60 

60 

 

2100-00 

1050-00 

300-00 

 

2100-00 

1050-00 

300-00 

Массаж 

12 Массаж головы (1 сеанс) 

- для взрослого 

- для ребенка 

 

30 

30 

 

45-00 

35-00 

 

45-00 

35-00 

13 Массаж воротниковой зоны  

(1 сеанс) 

- для взрослого 

- для ребенка 

 

 

30 

30 

 

 

55-00 

45-00 

 

 

55-00 

45-00 

14 Массаж верхней конечности и плеча  

(1 сеанс) 

- для взрослого 

- для ребенка 

 

 

30 

30 

 

 

70-00 

60-00 

 

 

70-00 

60-00 

15 Массаж спины  (1 сеанс) 

- для взрослого 

- для ребенка 

 

30 

30 

 

70-00 

60-00 

 

70-00 

60-00 

16 Массаж спины и поясницы  (1 сеанс) 

- для взрослого 

- для ребенка 

 

30 

30 

 

90-00 

80-00 

 

90-00 

80-00 

17 Массаж тазобедренного сустава и 

нижней конечности (1 сеанс) 

- для взрослого 

- для ребенка 

 

 

30 

30 

 

 

70-00 

60-00 

 

 

70-00 

60-00 

18 Nuga-Best массажная кровать  

(1 сеанс) 

30 100-00 100-00 

19 Бильярд (за стол)  60 120-00 120-00 

20 Аренда: 

- игрового зала (до 25 человек) 

- бассейна с сауной (до 25 человек) 

- тренажерного зала (до 12 человек) 

 

60 

60 

60 

 

1000-00 

3000-00 

500-00 

 

1000-00 

3000-00 

500-00 



21 Услуги гостиницы: 

- Гостиница – люкс (1 человек) 
 

сутки 

 

600-00 

 

600-00 

22 Прокат (шапочки для плавания, 

нарукавники, круг, мяч, лодка 

детская, ласты детские, плавки 

детские, купальник детский) 

 

за каждый 

предмет 

 

 

20-00 

 

 

20-00 

23 Прокат (очки для плавания, матрац 

надувной, жилет, ласты взрослые) 

за каждый 

предмет 

 

40-00 

 

40-00 

24 Прокат (полотенце, простыня, 

плавки взрослые, купальник 

взрослый) 

за каждый 

предмет 

 

60-00 

 

60-00 

25 Продажа бахил 1 пара 5-00 5-00 

 


